
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

537 16 Chrudim www.chrudim.eu 

Stavební odbor 

Adresa pracoviště: 
Pardubická 67 
537 16 Chrudim 

Č. j.: CR 041320/2025 STO/Pe 
Spis. Zn.: CR 038375/2025 STO/Pe 
Spis. a skart. znak a lhůta: 330 A/10 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje: Monika Pelikánová 
Tel: 469 657 260 
E-mail: monika.pelikanova@chrudim-city.cz 

V Chrudimi dne: 5.5.2025 

 *************************************

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu    

k informacím, ve znění pozdějších přepisů 

Na základě Vámi podané žádosti ze dne 24. 4. 2025, ve které požadujete sdělení informací ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám stavební úřad sděluje následující: 

V učiněném podání požadujete informace týkající se stavby provozovny „bistro STOP, Dr. Václava 

Peška 669, Chrudim III“ umístěné na pozemku st.p. 2377 k.ú. Chrudim. Žádáte stavební úřad o doklad 

osvědčující kolaudaci stavby, která byla povolena stavebním povolením č.j. Výst. 1435/2001/Cho dne 

28.6.2001. V případě, pokud se uvedený doklad nedochoval nebo v případě, že kolaudace nebyla 

provedena, žádáte o pasport stavby. 

Stavební úřad Vám tímto sděluje, že požadovanými doklady vztahujícími se k předmětné stavbě, tj. 

dokladem o kolaudaci stavby a pasportem stavby, nedisponuje. 

Veškeré výše uvedené informace, které Vám jsou tímto poskytnuty ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, považuje stavební úřad za dostatečné informace v souladu s uvedeným 

zákonem. 

Stavební úřad Chrudim, jako poskytovatel informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, Vám poskytuje informace v oblasti veřejné správy pouze v rozsahu jeho rozhodovací 

činnosti. 

Monika Pelikánová 

oprávněná úřední osoba 

Obdrží: 

 ************************************


